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Utbildningsnämnden 

 

stockholm.se 

 

§ 10  

Anpassningar i befintliga lokaler för utökning av 
grundsärskola i Rinkebyskolan  
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag om 

genomförande av anpassningar för utökning av 

grundsärskola i Rinkebyskolan, för en projektkostnad om 22 

mnkr, motsvarande en tillkommande hyra första året om 

cirka 1,1 mnkr. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 2 

maj, dnr 2.6.3-4049/2018. 

 

Lokaler för grundsärskola tillhörande Akalla grundskola 

kommer inom kort inte längre vara tillgängliga, således måste 

nya lokaler för grundsärskola säkerställas i området. Projektet 

syftar till att iordningställa lokaler för grundsärskola på 

Rinkebyskolan för cirka 20 elever med multifunktionshinder. 

Anpassningarna görs inom befintliga lokaler på plan 900, och 

innefattar främst komplettering av en ytterligare hiss, 

tillskapande av hygienutrymmen samt angöring.  

 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

godkänner förvaltningens förslag om genomförande av 

anpassningar för grundsärskola i Rinkebyskolan. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning, 

i samråd med grundskoleavdelningen, Rinkebyskolan, SISAB 

och samordnande huvudskyddsombud. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 

 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

förvaltningens förslag om genomförande av anpassningar för 

utökning av grundsärskola i Rinkebyskolan för en 

projektkostnad om cirka 22 mnkr, motsvarande en hyra första 

året om cirka 1,1 mnkr. Förvaltningen föreslår att beslutet 

justeras omedelbar då genomförandet av anpassningarna är 

brådskande. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  


